
Příloha č.1 - Cenová nabídka zhotovitele

Akce: ČRo Sever - rekonstrukce parkového osvětlení

Předmět díla :

-

-

Technologický postup ( s odkazem na schéma s očíslováním jednotlivých lamp):

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Položka Popis položky
Měrná 

jednotka
Množství

Jednot.         

cena

Cena celkem  

(bez DPH)

1 výměna stožárů u lamp 3 a 5 ks 2 xxxxx xxxxx

2 repase stožárů pro lampy 1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12 - na dílně ks 8 xxxxx xxxxx

3 repase stožárů pro lampy 6, 7, 13, 14 - na místě ks 4 xxxxx xxxxx

4 nové kotvení stožárů na betonových patkách ks 10 xxxxx xxxxx

5 výměna svítidel včetně vystrojení u všech lamp ks 14 xxxxx xxxxx

6 výměna stávajících svorkovnic za krabice IP 65 ks 10 xxxxx xxxxx

7 doplnění jističů do rozvaděče RH a připojení kabel. vývodů komplet 1 xxxxx xxxxx

8 výměna kabelu WL 16mezi krabicemi K1 a K4 komplet 1 xxxxx xxxxx

9 přemístění krabice K3 dovnitř objektu komplet 1 xxxxx xxxxx

Tabulka pro výpočet ceny :

Předmětem díla je rekonstrukce parkového osvětlení u objektu Českého rozhlasu v Ústí nad Labem 

Časový postup prací :

u všech lamp na stožárech 2 m a 4 m (1, 2, 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12) bude provedena demontáž stávajících 

svorkovnic a budou nahrazeny spojovací krabicí IP 65

u všech lamp bude provedena výměna svítidla s vystrojením (ref. výr.  OP S-70W/400 K-180  +  výbojka 70W 

SON-T PIA PLU  +  koule 400/180 PMMA čirá  +  optická mřížka nerez malá)

u všech sloupů (mimo lampy 6, 7, 13, 14) bude provedeno nové kotvení do stávajících betonových patek 

(kotvení nerezovými šrouby s krytkou, na chemické kotvy)

přemístění krabice K3 z fasády dovnitř objektu do prostoru pod schody, včetně přeložení trasy kabelu (cca. v 

délce 30 m)

odpojení 5 ks kamer na stožárech 8, 9, 10, 11, 12 a jejich demontáž před opravou stožárů a následná zpětná 

montáž a připojení 

práce budou provedeny nejpozději do 21. října 2019

před zahájením prací bude odsouhlasen podrobný harmonogram prací s ohledem na plánované akce Českého 

rozhlasu

v poli rozvaděče RH v rozvodně bude osazeno 10 ks jističů 1/6A/B, na které budou následně připojeny kabelové 

vývody WL 1, 10, 11, 12, 13 , včetně jejich potřebného prodloužení v rozvodně

výměna stávajícího kabelu WL 16 mezi krabicemi K1 a K4 v délce cca. 10 m  za kabel CYKY 5x2,5 mm (včetně 

výkopu, uložení a uvedení terénu do původního stavu)

u lamp 3 a 5 výměna výměna 2 m stožáru (ref. výrobek SP-31W/B-v černé barvě)
repase stávajících stožárů pro lampy 1, 2, 4, 8, 9, 10, 11, 12  -  odvezení na dílnu, obroušení stávajícího nátěru, 

provedení vhodného základního nátěru a dvou vrstev vrchního nátěru, nebo provedení minimálně dvou vrstev 

při použití samozákladující barvy – odstín kovářská čerň  (ref. výrobek : alkyd-uretanová barva - Het Soldecol 

kovářská barva na kov samozákladující)

repase stávajících stožárů pro lampy 6, 7, 13, 14 - na místě - provedení vhodného základního nátěru a dvou 

vrstev vrchního nátěru, nebo provedení minimálně dvou vrstev při použití samozákladující barvy - odstín 

kovářská čerň 



10 odpojení a zpětné připojení kamer ks 5 xxxxx xxxxx

11 vyzkoušení a revize rekonstruovaného zařízení komplet 1 xxxxx xxxxx

12 úklid, likvidace odpadu komplet 1 xxxxx xxxxx

13 VRN, doprava komplet 1 xxxxx xxxxx

296660

21

62298,6

358958,6

Datum: 22.7.2019

Zhotovitel: ELIMO mont s.r.o, Ústí nad Labem

IČ: 28751078

pozn.: Takto barevná pole vyplní uchazeč

DPH :

Celková cena včetně DPH :

Sazba DPH (%) :

Celková cena (bez DPH) :


